СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

 от 07.07.2015 г № 26

Об утверждении Положения о порядке

оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий

 для деятельности народных дружин

на территории муниципального образования «Город Белозерск»

 На основании пункта 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» , Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования «Город Белозерск».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети «Интернет».

    Глава города                                                                                  А.Л. Шоленинов